§m FIDEICOMISO DE ADMINSTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE /(/}
LAS ACTIVIDADES TURISTICAS DEL ESTADO

CHIHUARUA ;Ah Chihuahua!
m’ s Wy
COMPROBACION DE GASTOS DE: MARIA TERESA MATAMOROS MONTES 09-may-22

CONCEPTO: REEMBOLSO DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS PARA ASISTIR ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO EEN LA FERIA EXPO ARLAG QUE SE LLEVARA A CABO EN GUADALAJARA, JALISCO., DEL 27 AL 30 DE ABRIL DE
2022.

CARGO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS/PASAJES TERRESTRES 3721 1,658.74
PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS/VIATICOS EN EL PAIS 3751 6,192.26
PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS/CONGRESOS Y CONVENCIONES 1,799.00
BANCO 1112-01-0001 2
9,650.00
ABONO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
TERESA MATAMOROS 1123-031 9,650.00
BANCO 1112-01-0001
9,650.00
=

C-.\/, AUTORIZ i VO.BO.

LIC. MARIA TERESA MAXAMOROS MONTES C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
DIRECTORA GENERAL DEL FJBEICOMISO AH CHIHUAHUA! CONTADOR EXTERNO DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA!

RE!
C.P. KARLA VERQNICA RA CHECO
UNIDAD ADMINISTRATIVA




SA-002

@ SECRETARIA
DE INNOVACION

SN | a0 oMo INFORME DE ACTIVIDADES iAh Chihuahua!
s oo} méxico

Fecha : 5§ de mayo de 2022

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : ATENDER LA PARTICIPACION EN EL EVENTO EXPO ARLAG

MATAMOROS MONTES MARIA TERESA FID/ACHJ/043/2022

ATENDER LA PARTICIPACION EN EL EVENTO EXPO ARLAG

TRANSPORTE GLOBAL DRIVERS 24/7

TRANSPORTE TAXI NUEVA IMAGEN
AUTO TRANSPORTE TERRESTRE DE AEROPUERTO

27/07/22 2204270900015E59 TRANSPORTE S.A.DEC.V. $370.00|
27/04/22 TRANSPORTE UBER $38.80
27/04/22 TRANSPORTE UBER $49.94

ApicaGon Comabis PAsales s

E Origen Programa

SNBBBX 42840 ALIMENTO CAFE SIRENA, S. DER.L. DEC.V.

27104/22 ALIMENTO CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V. $106.50

30/04/22 99348301 ALIMENTO AEROCOMIDASs, S.A. DEC.V. $196.00!

30/04/22 3331217893 HOSPEDAJE ARRENDADORA TURISTICA JAL S. DE R.L. DEC.V. $4,462.50
OPERADORA DE FERIAS Y EXPOSIICONES S.A. DE

29/04/22 247 ALIMENTO Cv. $24.00
OPERADORA DE FERIAS Y EXPOSIICONES S.A. DE

28/04/22 DI147784 ALIMENTO Cv. $40.00

27/04/22 3700 ALIMENTO NEYUKI SUSHI & BAR BY CHEF FER KATSUMI $744.00

28/04/22 14734 ALIMENTO FUENTE ROYAL, SA.DEC.V. $373.26

icacion Contable ICOS

Cuenta Programa

CONCESIONARIA VUELA COMPARNIA DE AVIACION

27/04/22 159339380 MALETA SAP.I.DECV. $1,199.00)
CONCESIONARIA VUELA COMPARIA DE AVIACION
05/02/22 159506533 MALETA SAP.IDECWV. $600.00

icacion Contable Otros

E Origen Programa

Dodarobdommdododrvordndqualuluﬂondnddob]«oyduncodnhCondddnquc
desempefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las

undonnnl.squ-mopmdohlcwlmodorhmopwd de la C como
por Ia falsedad de los datos asentados

COMISIONADO

7

LIC. MARIAVTERESA MATAMOROS MONTES

B w o,

C.P BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Unidad Administrativa Contador externo del

) 1 nl o L o.de istra Directora feral del Fideicomiso dg Administracion
F de nin para laF para la Promgcién y Fomento de las Actividades para la Promocién yFomento de M
y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado Turis] en el Estado




Secretaria de Innovaciény
Desarrollo Econdmico

JBIERN O

Instruccién de Pago: F/2111101 1 — 129/2022

Chihuahua, Chih., abril 8 de 2022.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $9,650.00 (Nueve mil seiscientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) a favor de
MARIA TERESA MATAMOROS MONTES, por concepto de anticipo de gastos de pasajes
y viaticos para asistir atender la participacion del Estado en la Feria Expo ARLAG que se
llevara a cabo en Guadalajara, Jalisco., del 27 al 30 de abril de 2022.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta No.
CLABE. 0021 5070 0087 3454 02 del Banco Nacional de México, S.A. (Citibanamex).

Lo anterior debera contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores DlversosISubcuenta
1123-031 a nombre de Maria Teresa Matamoros Montes ' ;

Estoy a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda al respecto.

=

entamente, i
Erffg%%da
A / ~
,r/ B e S )
ﬁ T < MGan™
LIC. MARlA TERESA MATAMOROS MONTES "C.P. KARLA VERON!CA RAMOS PACHECO

Directora General del Fideicomiso de Admlms’tradora del Fideicomiso de
Administracion para la Promocion y Administracién para la Promocion y

Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas



Secretaria de Innovacién y
Desarrollo Econémico

prI—————
CHIHUAHUA /()'-\

GUXRIERNO DEL ESTADD

jAh Chihuahua!
OFICIO DE COMISION méxico

Oficio No. FID/ACH/043/2022
Cd. Chihuahua, Chih; a 8 de ABRIL de 2022
Nombre del empleado MARIA TERESA MATAMOROS MONTES
Puesto del empleado DIRECTORA GENERAL
Direccién o Departamento FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA
Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC MAMT701015K24
Namero de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad: ATENDER LA PARTICIPACION EN EL EVENTO EXPO ARLAG
Lugar: GUADALAJARA, JALISCO

Periodo: DEL 27 AL 30.DE ABRIL DE 2022

Al término de la comisiér\,"deberé usted rqﬁ&ir su informe de actividades.

r/ A X
Atentamente: e
< I AN

‘,d: A Sy / "\\

/LIC. ROGELIO GERARDQyIDAL__ES SANDOVAL
Director de Turismo y Presidente del Comité del Fideicomiso de
Ad;ﬁini;tracién para la Promocién y Fomento de las Actividades

1 Turisticas en el Estado
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SA 001

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico Z
FIDEICOMISO |AH CHIHUAHUA! iAh Ch&b‘gahua 1

aoRIERNG DAL YRTATT

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Bueno por: $9,650.00

Recibi de : FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS ENEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Por concepto de :

lido Matemo, Nombre (s) B_ Num, De Empleado: mg_ Num. Oficio de Comision :

FIDEICOMISO |AH,
Do | L__amusis —

d e comprende Ia Col iSi0 Total de Dias : Lugar de la Col n i

GUADALAJARA, JALISCO
Pablico e

Num. de Noches : e Hospedaje Costo por Noche . 52300001 $ 6,900.00
Alimentacién Costo p or Dia : ‘ﬂm

AUTORIZA

— A R 5 o
11— =
4 ~ '&y‘;’s\—\ o

LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES -

(-~

\ a CP. K)\RLA VERONICA RAMOS PACHECO C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Directora General del Fideicomisg de Administracién Administrad delr‘.\' de Admini i Contador externo del Fidei iso de Administracion
para la Promocién y Fomento de las Actividades parala P ion y Forfiento-de las Actividades parala P ion y Fomento de las Actividad

Turisticas ar)ﬁl Estado Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado




SECRETARIA SA-014
DE INNOVACION

CHIHUAMUA / Y DESARROLLO ECON
s & pocivnos ]

RELACION DE GASTOS MENORES

.
iAh Clll‘!igahua!

Fecha : 2 de mayo de 2022

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : ALIMENTOS Y TRANSPORTE

Se utilizo la cantidad de : $1,352.74

ALIMENTOS Y TRANSPORTE

Taxi
Taxi
UBER $38.80
UBER $49.94
Alimento $24.00
Alimento $40.00

—

Solicita Vo. Bo.
-4 -
LIC. MARI SA MATAMBROS MONTES—€-PKARLA VERONICARA OS PACHECO C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Administradora Unidad Administrativa
Fideicomiso de Admjdi i Fideicomiso de Administracion parala Contador externo del Fideicomiso de Administracion
Promocién y Promocién y Fomento de las para la Promocién y Fomento de las

Actividades Tupfsticas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado




Seguridad, Confianzay Comodidad

COMPROBANTE
GLOBAL ey DRIVERS -]'OO [,
. de

Fecha de

Cliente
Teléfono Correo .

Hasta:

Con fiempo de espera de Hro, 24/7
SERVICIO PRESTADO CON: Unidad
FORMA DE PAGO TRLEFECTIVO [JTARJETA

TAXI NUEVA IMAGEN

PARA TRASLADARSE COMODAMENTE EN TAXI ES LO BARATO
ADEMAS EL TAXISTA ES SU AMIGO

ATENCION - SERIEDAD - SEGURIDAD - RAPIDEZ COMPROBANTE DE TRANSPORTACION
LAS 24 HORAS

Bo. Por $

TAXI |

V,Q(‘ (o ]
béfjbg

Vo

Por concepto de:

{A E?fPf!fRTO SERVICIOS POR HORAS C. foVA PLACAS ]

a de 2

FIRMA

POR SEGURIDAD Y CONFORT LE SUGERIMOS LOS TAXIS DEL SITIO ESTABLECIDO, -




Auto Transporte Terrestre Auto Transporte Terrestre

de Aeropuerto SA de CV de Aeropuerto SA de CV
Av. Federalismo Sur 915-1 Av. Federalismo Sur 915-1
RFC: ATT-910213-AR6 RFC: ATT-910213-AR6
Tel. Servicio GDL-Aeropuerto Tel. Servicio GDL-Aeropuerto
(33) 3688-5890 (33) 3688-5890
(33) 3688-5431 (33) 3688-5431
27/04/2022 13:24:59 27/04/2022 13:24:59
Unidad: 617 Unidad: 617
Chofer: 1134 Chofer: 1134
Precio: $370 Precio: $370
Gracias por utilizar nuestros Gracias por utilizar nuestros
servicios servicios
Numero de Ticket Numero de Ticket
2204270900015E59 2204270900015E6¢
Para solicitar su factura Para solicitar su factura
favor de ingresar a la pagina: favor de ingresar a la pagina:
www. taxisaeropuertogd!. com www. taxisaeropuertogdl. com
con su ticket a la mano. con su ticket a la mano.
Recuerde que tiene un limite Recuerde que tiene un limite
de 72 hrs despues de realizado de 72 hrs despues de realizado
el servicio para solicitar el servicio para solicitar
su factura. su factura
Aclaraciones de facturas: Aclaraciones de factur
3619-0213 e - 3619-0213 -
3619-0327 = Lo o L £8699-0327
3650-1382 g 4t w0 - 2= 3650-1382 /
i' oron | .Yj\'\
ENE {0 7 Am 00 | EvE /@j
i e Tt (WABOLAN T
ykk CODIGO FACTURACTON mokdok iz = i 0 o xxxx CODIGO FACTURACION sxxx
2204270900015E59 2204270900015E59
)k)K)K)K)K)K*#XX***XX**XXXX*XX*XX* SOKK KKK KK KKK K K K 3K KoK oK K K K K K KK K oK K

Exp. Tlajomulco de Zuniga, Jal. Exp. Tlajomulco de Zuniga, Jal



Uber 27 de abril de 2022

Gracias por elegir Uber, Teresa

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 38,80 MXN
Tarifa del viaje 3511 MXN
Subtotal 35,11 MXN
Contribucién gubernamental: 1.5% 0,54 MXN
Cuota de solicitud 3,69 MXN
Descuentos -0,54 MXN
VA (16%) 5,35 MXN
cobrado

¥8§  Efectivo 38,80 MXN

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Laurencio

UberX  1.44 kildmetros | 5
min

I 20:35 | Calz Lazaro Cardenas 3447, Col Chapalita Guadalajara, 44500 Guadalajara

20:41 | 428 Avenida Las Rosas, 44500 Guadalajara, Jalisco

e -

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta digclaméri’(e' atu banco.




Uber

27 de abril de 2022

Gracias por elegir Uber, Teresa

Esperamos gue hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 49,94 MXN
Tarifa del viaje 46,94 MXN
Subtotal 46,94 MXN
Contribucién gubernamental: 1.5% 0,68 MXN
Cuota de solicitud 2,86 MXN
Descuentos -0,54 MXN
VA (16%) 6,88 MXN
Monto cobrado

B 9974 49,94 MXN
Visita la paqina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Luis Alonso

UberX  1.08 kilometros | 4
min

I 22:59 | 428 Avenida Las Rosas, 44500 Guadalajara, Jalisco

23:04 | Calz Lazaro Cérdenas 3447, Col Chapalita Guadalajara, 44500 Guadalajara




SNBBBX 42840
CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.
SUCURSAL: 38851
TICKET: 155790921
CSlo2022eMv4 FECHA DE EMISION: 02/05/2022 09:47:04 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 31384
USO CFDI GO03 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN
BSM970519DU8
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
o PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 | PRODUCTO AL 0% servicio | U"aad 0 0.00 $62.00 $62.00
servicio
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio | U"dad 16 25.38 $158.62 $158.62
servicio
FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
. ¥
ek ——————————
BTOTA $220.62
DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN
m $25.38
CONSUMO DEL DIA 27/04/2022 m $246.00
Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Pago
B5615588-FCF7-4E04-9CDC- 02/05/2022 10:47:15 a. m. 00001000000502570013 PUE - Pago en una sola exhibicién
F527B9294A26

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

=, Sello digital del emisor
MwZFcACQjFLQUU2dBF ZJATVXAH1dCsvSpcibgzqnlPANTEXp+vzscWHT3J724trZbKFMVvCuiBebX3D: cLuV 7m249tiJCexUHj0G2TxdECn7149auUNVHPZu/mHZpW2q
UD!TJRDbeDMZUCIFMbaqgsuHmM@ngGBcOMsan1xQMR(zkhI&FGPIthszXSLQUwﬁlDLknsn7PCM;eWUAthtS&JBgDSQpbwhDOd*ErEPLnsaGhlKuGquFCgahAXQUI+q+OE5TESNZG
hfB2ACOWyrrpuw1TYkdDXnBVT1pkGh42LojloA==

Sello digital del SAT

T4yH58yQz4SmrmNdSFuWvIDWasYHX1YgdIO1kirsZq3ZGiOlIEOappy3F 4kdX 1dqLIbkgxojXUTGUduoDOOOVY 1 mLiulWgr3LVvubjfdép+bV6VmFouFHCCUKIMOcpDbACay 1kLWPRgY8IzIU4ROazL
gUWMLzligXvYsRYwkk2mi9tFKOhM8bCcbAATKDKzZrArwAXouAecMOBKGNf5qHQJqe5vIRjc TUM/JBROPFCyjpsKq3sQzm3zsAw3ls/dg4 1Xirufnk+hyqEDKhOsk6fvoTJ2JoZm18bIIOMFdHC6+TVeq
Qp8+AT+Tz5FAhVPSGIW6QIg3mqe50RgZyJQ==




Starhucks Coffee Apto Chihudhua
Expedido en:
Blvd. Juan Pahlo II, KM 14 Local
Col. Parque Industrial Intermex
SUE PB Aeropuerto Int. Chihuahua
Chihuahua. Chih. CP 31384

1007 VALERIA

Chk 5579 155790921 Gst O
Apr27'22 09:21AM
Local
1 BaguetteEspatola 100.00
Blister Chipotle
1 Toronja en Gajos 62.00
1 AL Shaken Esp Ave 79.00
AL Shot BrazilIMinas 5.00
AL POT-Nitro Normal
XXXXOXXXXXXBO0S
Amex 246.00
Total $ 246.00
Pagado $ 246.00

————————————— 1007 Check Closed------=-=---
———————————— Apra?' 22 09:22M4---------==-

Doscientos cuarenta y seis peso

s,00/100 M.N

Red 1: [STARBUCKSI

Red 2: [WOMWI .

Puedes solicitas tu factura T g
al realiza- tupa o silo << ¢ ooz
prefieres, ohtenla en el portal = 7R

WM. alsea. com. X s fA T s

Activaciones y recargas de
Starbuckscard no son facturables
Tienes 30 dias naturales para
realiza- tu factura

:::=ﬂat08 m anzz:: R :“ | t:~“ )
Ticket © 155790921 V&
Tienda : 38851 AR

Fecha : 21-04-202
REGIMEN FISCA @ N/A

Cafe Sirena, S. de R.L. de C.V.
RFC: CSI-020226-Mvd
Avenida Revolucion No. 1267
Pisos 20 Y 21, Colonia Alpes
Delegacion Alvaro Obregon
Ciudad de Mexico
Codigo Postal 01040.
Centro de Atencion a Clientes
(1.800.288.08.88
tuopinion@starbucks.com. mx




2/5/22, 9:49

@E{ACIENDA  $8sar

B T

P

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social del
emisor

RFC del receptor

Nombre o razén social del
receptor

CS1020226MV4

CAFE SIRENA, S.DER.L.  BSM970519DU8

DE C.V.
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

B5615588-FCF7-4E04-9CDC- 2022-05-02T09:47:04 2022-05- INT020124V62
F527B9294A26 02T10:47:15
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$246.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

11
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2kP21v60.fotGdakdcomZh‘.}KIrTfR MfceiffnXEDDe\VCXT
b1 FthdeMfdf)JDPqLVRGz()jnwlthlellejNokduC)
F’34l.BVF‘qkazuHFSQTDPgYDPEBTQI’ICFdO?s1anAxF
bJXDMkauKISPprKFKfeKlestﬂwIRBrDOzLV/EQXZZ
V2tgYD6vz25EsPel. KZAyGBthLnD7DSog==

SELLO DIGITAL SAT 22X
s A ‘A....A.«.ff/FPrle\/&" xXDgGMY+2u2
iy .nl\h’.l?—t“\a



PN

Y

S, o)

Cadena Comercial Oxxa, S.0. da ©.U.(CCO-860523-104)
CHQPRLITﬁ 11 GDL
Fdison Hte. Nunero 1235 Colonia ta)leras Manterrey, Husv
o Legn €.P. 54489
Reginen de Opcivnal para Grupos de Suciedades

UGRI212250 1

TDRFRDR“HABQNIROI70& i 1.
017 4S8 Y Jal 4 i 61.00
STMPLES BUQnﬁLGJﬁRR 1 1 §.00
Fol Uta: 4468777 - %1 as 50

[G=1CGUDR0GEC

xix RHORRG: §0.00 %+

CIENTO SETS PESOS 507100 H.4.
Pago Eigctionicn: 106 50

BBUA BANCUMER
EmuurHBANﬂ EX

AF 1L TACTON f49821

TRRJETA  absrenckaxindy]q VENLE 7
CREDTTO

AT 268074

144 IN[!UIDH §0.00

fotal W0, € 106.50
fia1

AITORTZADO HEBTANTE b IRHA ELECTRENICA

ARUC: RRAL: ATGIEF1EZIICDS9E
At: AID: ADOC000DGAT0TO

Pagﬁ 106 *n bio: $ 0.Gv

dokdokkr BAXKD PREMIA *4ssse
AGALLETAS GRATIS?

Registrate a DXKU PREHIA,
aciiula puntos en tue visitas v
canigalos pur PROGUCTGS GRATTS.
Descarga 1a app Mi OXA0 0 pul

tu torieta 04X0 PRERIA en tiena.

HGCHAS GRACTRS POR SU CCHPRA
PaGU EH UNA SULR EXHIBICTON
LUGRR OF EXPEDECTON: GUADALAIARA. JRLISCU
ﬂU GUADALUPE #6851 CHAPALITA . GUADALAJARE
JALTSCO C.P.44500
enall atencionac]fentesdoxxo uon
Teléfono sin costn 81 63 20 0 20
|Tensnus un lugar para 11!
adiinistrandn o trabaiando sn OXAG,
La Cadena de Nendas de Proxinidad
iés grande da Latinoanéyica.
AGRcatl o oun cu\ahnradur de tienda o bhscaios e
redes socigies cono "OXKD Reclutaiients”
peia iniciar tu process. fielican reslricinne,
Cunsuita nuestin avisn de privecidad
gi hitps:/ /v, 0xX6. o/

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
CCOBE05231N4

EGIMEN FISCAL:
H2 \:puonai pira iarupos de Socledades

|~|ngresu
CADENA COMERCIAL OAXO, SA DE: OV
CCOBROEZ3ING

LUGAR DE EXPEDICION:
cP 44’400

,UENIt

BANCO SANTANDER !‘ML}\I( 05 A
FROLONGACION PASEOQ DE LA REFORMA 504
PISOG 2 MODUILO 206 CQL LOMAS DE SANTA Fi2
MEXICO
CR 028
BSM2708190U8
LSO CFDE BOT - Por defini
FECHA HORA: 2022-04-27718:55.07
UG-

57003 cla-4413-hal-c b3 1dbbecd
SERIE. GUD
FOLIO 37167 1863

A A1 1 L S Ul ik
b 3o
! g f 1 i £ )}
SUBTOTAL 102 98
VA @ a tasa dei U% G.00
{EPS alatasa del 8% 3:52
TOTAL MXN 108 50

FORMA DE PAGO 04

(‘ERHHLAL}O DIGHN
00001 004G000506506405

CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000414211380

FECOHA DR CERTIFCAION
202204-27T18 6548

CADEMNA ORIGINAL DEL TIMBRE
ij1.1]e517cB03-8c28-4413-b0a1- c2bf3 1 dboecn| 02204
S27T18.65 08|SNEF171020F 3A1d5T8pptb5cvliQek sty
QLOIIKIOGYniduBl 147 GnEvBpBME/ Gy J4goRABt 2pk
SrTelvga T7RXIBIAGURIR EIP 1Y O/ EDOB Sghvage A
BuBAMOTOY pAghnBIB4ntib LJE:s RP2vBG IR Gadikden
mZhi3KIrTIRWifcejffnXEDOeVC X TS T FxhBdvOMfdbI DFy
LVRGzQjmalhzgzREET M GRIALEBVFguikdauHFGo T
ORGYDPESTYCEN JJADMkauk EPIEpKE R
faichilwsflwiRerDC2t J2AgY D6 FuPol K2
AyGBzhXLnG7 D8og==00001 00414211380}

SELLO DIGITAL OXAC
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LR IO EDDBS gk / ’sﬁthmEJndbUH
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6/5/22, 14:36

' HACIENDA 88sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

~~Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del emisor

CCO8605231N4

Folio fiscal

.E5F7C903-9C2A-4413-B0A1-

C2BF31DB6EC6

Total del CFDI

$106.50

Nombre o razén social del
emisor

CADENA COMERCIAL OXXO,
SADE CV

Fecha de expedicion

2022-04-27T718:55:07

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DUS8

Fecha
certificacién SAT

2022-04-
27T718:55:08

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO S.A.

PAC que certific

SNF171020F3A

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

11



7\

Nombre emisor: AEROCOMIDAS, S.A. DE C.V.

RFC emisor: AER990218E83

Regimen Fiscal: 601 R 5

# Serie certificado del emisor:

leﬁqg i 00001000000506109390
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 3.3

Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: 99C74053-66BC-FA40-BB29-D88BF5835378 Lugar de expedicién: 06600
# Serie del certificado del SAT: 00001000000502000436 Fecha de expedicién: 2022-05-02T11:40:41

Fecha y hora de certificacién: 2022-05-02T11:40:45

Forma de pago principal: 04, Tarjeta de crédito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN

CLIEN
BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

RFC receptor: BSM970519DU8 Uso de CFDI: GO3
CONCEPTOS

E48 90101500 227188  BREAKFAST SANDWICH NVAO i B i $168.97

$168.97

Subtotal: $168.97

002 IVA 16.00%: $27.03
Total a pagar: $196.00

Importe con letra:
(Ciento noventa y seis pesos 00/100 MXN)

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

F1| T 1 95C74053-66BC- FA0-BB25- DERRF335378) 2033-05 0211+ 10 45T SCDT1 0105634 | aUmviP ey Y P Ty

1.1199C74053-66BC-FA40-BB29-D88BF5835378 |2022-05-02T11 : 40:45|SCD110105654 | gxoUPVXPhX4r/5YfA4xgZoiVswy |
|n0thf7quREO5b22q4qmanKRXYzwA9i0GQsmxkrGXi/Z6HjsBjiAeEGZ6fUOVAYTL15ngUHE2fPAsjLUR4UgWY25ciHIxE‘yEPznm ]

JK2xbfEw+Prz /+FDqu7rcp7ZY/deRMGidvFGGYrvrAAJ3p22GchYInkZLanVsW/ zpVhWbFsQOMC] /n2kTtV8UznTOWSXp8XFK+0+t

lSyc0N6XKiM/mexKWVRTaNVVmas7TiXA1 IBvI 7ngOCc+mZT7rCWSc/wsC+VEeDJNItIlOHTG30hL4mcHolLs3sa8TwF6ccpHDOSO7y I

DZc3pw==100001000000502000436
I---—_--_-----___------.-\T---.*‘,r—-—:‘-f_--_-_---_----‘
EFECTOS FISCALES AL PAGO 2t A a
10 AR 2072
SELLO DIGITAL DEL CFDI:

gxoUPVXPhX4r/ 5YfA4ngoiszvnOthf7quRE05b22q4 qmawQKRXYzwA91i06QsmxkrGXi/26HjsBjiAeE626FUOVAY
TL15dXgUHE2fPAs] LUR4UgWY25ciHIXFyEPzZnmK2xbfEw+Prz /+FDUqq7 rcp7ZY/deRM6idvE’GGYrvrAAJszZGchY
InkZLanVsW/ zpVhWbFsQOMCj /n2thV8UznTQW5Xp8XFK+o+tSchN6XKiM/mexKWVRTaNVVmas7TiXAl IBvI7gT£fOC
C+mZT7rCWsc/wsC+VEeDINItI 10HTG30hL4mcHolLs3sa8TwF6ccpHDOSO 7yDZc3pw==

SELLO DEL SAT:




***Aerocomidas, S A de CV.***
RFC. AER990218E83
***CARLS JR FAST FOOD GUADALAJARA*
Carretera Guadalajara Chapala KM 17 5 S/N_ [D-1
Aeropuerto Internacional, Tlajomulco de Zufiga
C.P 45659 Jalisco,

Regimen General de Ley de Personas Morales
ANRARARRRARNRRRARAAR \fite ARARRRRRRRARLLRRRRRS

Ticket: T001/212787 TPV 99348301
Fecha 30/04/2022 Hora 06.53:06
Vendedor. GARIBAY

HERNANDEZ PERLA PAOLA

Articulo # Precio Dto. Importe
* ok
BREAKFAST
SANDWICH KOS

-
NVAO - e
HAZCOMBO 1 $106.00 SO6l®med D5 ... o .
DESAYUNO N WY 2had-¥Fs
CONVERTIR o
COMBO GDE . " N
+$30.00 f Ay 2077
L &VELL
:
SubTotal: 1 o W
LA
P R T, 5 ..,‘ =9 ) p,
Total: > S0 T Y AR 6 R e
e D ey

Forma de Pago Importe
VISA EXTERNA $ 196.
CAMBIO $0.

i “IVA INCLUIDO .
AVENIDA PASEO DE LA REFORMA NUMERO 26 INTEF 7
1401 PISO 14 COLONIA JUAREZ CUAUHTEMOC C

06600 CIUDAD DE MEXICO J)

iGRACIAS POR SU VISITA! KJ\

Sirequiere factura podemos expedirle su

CFDI al realizar su pago.
o si desea hacerlo en linea ingrese a:

https //tpv.grupoareas.com/webclientes/mx/

O AL CORREO. clientesmx@areas.com CON EL IMPO}
DE SU TICKET Y
LOS SIGUIENTES CODIGOS

it 99348301 - 212787 ¢

rumrast Con este NUMero recoger su orden **** ==

100018

Ayudenos a mejorar nuestro servicio
Help us improve our service



***Aerocomidas, S.A. de CV.***
RFC. AER990218E83
***CARLS JR FAST FOOD GUADALAJARA**
Carretera Guadalajara Chapala KM 17 5 S/N. D-1
Aeropuerto Internacional, Tlajomulco de Zufigea
C.P 45659 Jalisco,

Reégimen General de Ley de Personas Morales

AARAAAANAAARAAAARNRAR Venta AAAKARRAARARANARRARR

Ticket: TO01/212787 TPV. 89348301
Fecha: 30/04/2022 Hora: 06:53:06
Vendedor. GARIBAY

HERNANDEZ PERLA PAOLA

Articulo # Precio Dto. Importe
rormes
BREAKFAST
SANDWICH
NVAO
HAZ COMBO 1 $196.00 $0.00 $ 196
DESAYUNO N
CONVERTIR
COMBO GDE
+$39.00
SubTotal: 1
Total: $ 196
Forma de Pago Importe
VISA EXTERNA $ 196.
CAMBIO §o0

mersanna A INCLUIDO® 47 # 55 sasan

AVENIDA PASEO DE LA REFORMA NUMERO 26 INTEF

1401 PISO 14 COLONIA JUAREZ, CUAUHTEMOC C
06600 CIUDAD DE MEXICO

iGRACIAS POR SU VISITAI

xraEraALIASzLA

Sirequiere factura podemos expedirle su
CFDiI al realizar su pago,
o si desea hacerlo en linea ingrese a:
https:/ftpv.grupoareas com/webclientes/mx/

O AL CORREO. clientesmx@areas.com CON EL IMPOI
DE SUTICKET Y
LOS SIGUIENTES CODIGOS

Tt 09348301 - 212787 2

rexzxiaas Con este numero recoger su orden **=*=xxxx

100018

Ayudenos a mejorar nuestro servicio
Help us improve our service




- 2/5/22, 10:41

(@) HACIENDA | g3sar

e v o

~~

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén

RFC del Nombre o razén social del receptor
social del receptor
emisor
AER990218E83 AEROCOMIDAS, BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
S.A.DE C.V. BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion certificacion
SAT
99C74053-66BC- 2022-05- 2022-05- SCD110105654
FA40-BB29- 02T11:40:41 02T11:40:45
D88BF5835378
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$196.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
A
Imprimir
1~

https://verificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx

11



IARRENDADORA TURISTICA JAL S DE RL DE CV

;.»; Folio Fiscal 548C7B20-92BB-417E-ACEF-525B51EB46C9
B A R U K Numero de Certificado 00001000000509681763
HOTEL DE AUTOR
GDL Fecha y Hora de Emision 3010412022 08:29:10a. m.

Serie y Folio BARUKGDL7298

AV LAZARO CARDENAS, 0613,JALMEXICO,C.P, 44500 '

039, Regimen Fiscal 626 Régimen Simplificado de Efecto da Comprcbants

RFC: ATJ2102242X6 Confianza U e
Tipo Relacion

FOLIO INTERNO:  F26796
LUGAR DE EXPEDICION

A.V LAZARO CARDENAS, ., 0613, 039, JAL, MEXICO, C.P. 44500

NOMBRE: R.F.C.: DIRECCION:
FEDEICOMISO GOBIERNO DE CHIHUAHUA BSM970519DU8 oo
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
27/04/2022 30/04/2022 1007 19674 MATAMOROS//MARIA TERESA/LIC.

Uso CFDI: GO03 Gastos en general

LA REPRODUCCION APOCRIFA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.

CANTIDAD/ MEDIDA/ UNIDAD / CONCEPTO/ COSTO UNITARIO / IMPORTE /
QUANTITY MEASURE UNITY DESCRIPTION UNIT COST AMOUNT
{ i 3
1.00 N/A ROM 90111801 HABITACION $ 3,750.00 § 3,750.00
4 - \w) g
1007 % (A "(/ <\
A - Lasdl id
< - a3 . 3 o b=l A Bk S . [iJ > -
IMPORTE CON LETRA Subtotal Parcial: $3,750.00
CUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTAY DOS MXN 50/ 100 M.N. VA [16%]: $600.00
ISH [3%]: $112.50
NO. de Serie Certificado Sat Total : $4,462.50
00001000000509681763
Propina : $0.00
SELLO DIGITAL DEL CFD
Gran Total : $4,462.50

IcNgDPzf8803E5AV/JLzyofDW1nRq/BbG30wWOWC60rT4sIS 1i944deW 1tCSZzvn3kIUSmSu4pgnZ3F7unFDbS+WsIHwJjMwBSJWV
4A3+pr5J]JR9sdyXfA37MBR52NGQRJy4Pa7erJrTNI7DRyI7cyf4kcHJUsngzV6huu4quchuL1 pIQDkGMQVFRaIkGﬂ7Qoqu4aQQ

QGP5Is|XWOKFIO7KsYBQGanQ+sN3xIng3vaK5xYqu4lJ+gg3Um5NﬂMchwBPFkFU}IRIIGbGMu
wA3QOR5deO/QC9KrsZ3E6XAXT EAAM6kaYq2Ponj/lyXrTb5Jw8wWoVUT9k/rY6donzB52JMtmNhXEfxoYIi/Rr2zb8BaHZHUOpsYbN
Ir9Yt1b9aDHkoV7gmEmxSiaK/nkY ojdevTwWOB6sr2qlkgj5fJRJO5060S 1d08yemdnmEfzpRiKgJJiBXRVG/wii8ILIeMBAWDIOJd6Xtg5q
j7JE1qVFJIDM5WQcsdMRKXiH5upNfT 2!
ICADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
|1.1/548C7B20-92BB-417E-ACEF-525B51EB46C9|2022-04-30T08:29:16|lcNqDPzf8803E5AV/JLzyofDW1nRq/BbG30OWOwWCt60rT4
£IS1i944deW1tCSZzvn3kIUSMSu4pqnZ3F 7unFDbS+WsIHWJjMwBSJWV4A3+blp5JjJRIsdy XfA37MBR5zNGQRjy4Pa7zrLJITNI7DR
17cyfakcHJUsgmRzV6huu4ug9cZqul 1plQDkGMIVFRalk6f7QofqG4a3QMK2b5ABUMuKt+HV4vHK8krW8dXf7 pQ80Ar+udN6rifdG7
bwYw5iucN3KgpVUbSi+eFyVnJhiSg1mMRztPCltpj4JlJuVcWzz9GrE6VOeQCgBsyiyyghhLIniQc4sOxyvi+XNUg==|000010000005039

B8001|
Moneda MXN
Tipo de Cambio 1.00
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Metodo de Pago 5 PUE Pago en una sola exhibicién
Equivalente en MXN Pesos Mexicanos

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Este d es una rep ion imp de un CFDIL.3.3




9/5/22,12:32 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA  88sar

~Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del Nombre o razén social del
emisor receptor receptor
ATJ2102242X6 ARRENDADORA TURISTICAJAL ~ BSM970519DU8  FEDEICOMISO GOBIERNO DE
S DE RL DE CV CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé
certificacién
SAT
548C7B20-92BB-417E-ACEF- 2022-04-30T08:29:10 2022-04- SED1102088)7
525B51EB46(C9 30T08:29:16
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$4,462.50 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacién
—
Imprimir
Pt

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



HOTEL BARUK GUADALAJARA ARRENDADORA TURISTICA JAL S DE RL DE CV

Calzada Lazaro Cardenas 3447

Estado de cuenta al dia / Room Statement Jardines de los Arcos, Jalisco, Mexico
30/04/2022 3331217893
R.F.C.: ATJ2102242X6
~
FECHA-DATE CVE.CARGO DESCRIPCION - DESCRIPTION CARGO-CHARGE CREDITO-CREDITS
Nombre : MATAMOROS//MARIA TERESA/LIC. Fecha Llegada: 27/04/2022
Habitacién: 1007 Fecha Salida:  30/04/2022
Direccién : Folio: 1517
Colonia
Ciudad
Delegacion:
Estado
Pais : R. E. C.
C.P. : Folio:
ADULTOS 1 NINOS: 0
Fecha Hora Descripcion Referencia Cargos Créditos Saldo

27/04/22 05:10 IVA 1007MATAMOROS/ /MAR 200. 00 0. 00
27/04/22 05:10 ISH 1007MATAMOROS//MAR 37.50 0. 00
27/04/22 05:10 HABITACION 1007MATAMOROS/ /MAR 1, 250. 00 0. 00

skkk BALANCE 27/04/2022 1, 487.50
28/04/22 05:09 IVA 1007MATAMOROS/ /MAR 200. 00 0. 00
28/04/22 05:09 ISH 1007MATAMOROS/ /MAR 37.50 0. 00
28/04/22 05:09 HABITACION 1007MATAMOROS/ /MAR 1, 250. 00 0. 00

skx%k BALANCE 28/04/2022 2,975.00
29/04/22 04:39 IVA 1007MATAMOROS/ /MAR 200. 00 0. 00
29/04/22 04:39 ISH 1007MATAMOROS/ /MAR 37.50 0. 00
29/04/22 04:39 HABITACION 1007MATAMOROS/ /MAR 1, 250. 00 0.00

sk TOTAL sk 4, 462. 50

(** CUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N. sx)
#Njero: C0SS

cha:  30/04/2022
Hora: 06:03:51

Pag. # 1



FHROHOOR OO EF K EXPO GUADALAJARA
H SU TICKET ! OPERADORA DE FERIAS Y EXPOSICIONES SA DE CV

KRR OO0 R LK RFC:0FEB70702RGE

coozar AV. MARTANO OTERO 1499 EDIF B PB GUADAL
EHPLEADWOI AJARA JALISCO MEXICO CP 44550
Agua Chica 24.00 SUCURSAL :AV .MARTANO OTERO 1499 EDIF B PB GUADALA
YUTHL ~a 260 JARA JALISCO
CAJA 50.00 o oo el > o =
CAMBIO 26.00 FUlIU NU DI]4784
KKKKRKRRKRRRRK AR A b ARKKRRARK 28/04/2022 03:50:04 PM
L GRACTAS OROEN:DI 162
FKK KA KKK KKK KKK KRR KRR K KRR KKK —= SIS S T TSSO CSISTSSSSIIISIIIIISESSEEIZCC
29-04-2022 13: i
N ‘Jﬁ/\/ . < A AR DESCRIPCION IMPORTE
T T : - ] TQ PAPAS $40.00
‘ol SUBTOTAL §34.48
g TVA: $5.52
f:' »: T0TAL: $40.00
241 e . ,
=R IM $0.U(J BEB:$0.00 OTROS:$34.48
SES 01 UE ARTICULOS:TVA 16.00% : $5.52

SUN:CUARENTA PESOS 00/100 M.N.

FURMAS DE PAGO:EFECTIVO: $40.00
GRACIAS POR SU PREFERENCIA

ESTE N0 5 UN CONPROBANTE FISCAL

##4S0FT RESTAURANT V10 ¥



KAKRIKFRKK KKK KOO KR KK

i SU TICKET i

XIKAKIRKKK KOOI KK

EMPLEADO#O1 e

Aoua Chica 24.00

FYOTHL za 26
CAJA 50.00
CAMBIO 26.00
KKK KKK AR KKK KKK KK Kok KA KK KKK KKK
! GRACIAS !
KRKEEK KRR KKK KKK KKK KK KKK KRR KKK
29-04-2022 13:18

EXPO GUADALAJARA
OPERADORA DE FERIAS Y EXPOSICIONES SA DE CV
RFC:0FEBT070ZRGE
AV. MARIANO OTERO 1499 EDIF B PB GUADAL
AJARA JALISCO MEXICO CP 44550
SUCURSAL :AV.MARTANO OTERO 1499 EDIF B PB GUADALA

FOLIO NO.DI14784
28/04/2022 03:50:04 PM

ORDEN:DI162
CANT.DESCRIPCION IMPORTE
1 TQ PAPAS $40.00
SUBTOTAL: $34.48
IVA: $5.52

TOTAL: $40.00

ALIM:$0.00 BEB:$0.00 OTROS:$34.48
TOTAL DE ARTICULOS:TVA 16.00% : $5.52
SON:CUARENTA PESOS 00/100 M.N.

FORMAS DE PAGO:EFECTIVO: $40.00
GRACIAS POR SU PREFERENCIA

ESTE N0 ES UN CONPROBANTE FISCAL

*+¥50FT RESTAURANT V10 #%



RFC emisor:
Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

Conceptos

NEYUKI RESTAURANT JAPONES

RODF860120BL9
FRANCISCO DANIEL ROBLES DIAZ

BSM970519DU8
BANCO SANTANDER MEXICO SA
Gastos en general

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

Cédigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

AAA1B666-A543-4EF5-BDD0-0D827D5ACABA
00001000000504465028

44970 2022-05-02 23:45:36

Ingreso
Incorporacién Fiscal

90101500

Consumo de Alimentos

Moneda:
Forma de pago:

Peso Mexicano
Tarjeta de crédito

641.38
Impuesto Tipo Base
IVA Traslado 641.38
Subtotal
Impuestos Trasladados
Total

Tipo Tasao

Factor Cuota Importe
Tasa 16.0000% 102.62
$641.38
IVA  16.0000% $102.62
$ 744.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

J35Xjfn1fyyHVNIWSJVDRV5qq7L8xyE8+REfV0fgCh2gt45HhaduRS3sxaH2wS7QRIErVNaF FUTZWEIBmhVIECobrNK875ESQbBUTNKZsi03N1 K2VDpHDBqswNk68F pcHIWevZre08TxKD2
CdEAQL2B/6L WtaBTQot/+DmXrJAkjnsOIXop5Elj/6vu3L3uJ3GUR30BrS5C3BnI72HTMJ nYAP/q/g/pINopd+LialBNdwOE8w2mnp9x0S20nZyaM1xNWIjVb70g4526Ff2FMJSpdpDfxNVm70
ybEHQqe2DQHO9+uBNfoV10pTLgLSh/3+KhQeE12UNwMyN5JYeijL6A==

Sello digital del SAT:

DAOED7pfYG7tKLdSO3qnR+W2AgRiqc2GWgldfBpaxw+X +s/ZWc7ZudJEtkd42w+EwuhPBK+1a29 TretppMbVy TZWWn3Alaby7ah456EaxH1twNZ5NeshPoBREUVI4/P844/JIKywVtL 4Kz
FcOffVZFvQOGsCHg86B0DIBNi531IrJMBwm/uPKf3sPHISTJBnOVKSAKIR9O 15vthunEMyZiZOa+mMqV+VBPuZOn/cqUxNXi0e2UeFPWX5BXRVUFbaF Hg4gSMy/0x9zbt50zBLImz1 Lewc 7L
PRy41WIFIBeEQgNGZfu2c5CqF Z6HSoF aE4fdhZsLyreafvBsArw==

Cadena Original del pl ito de certificacion digital del SAT:
[11.1/AAA1BE66-A543-4EF5-BDDO0-0D827D5ACABA|2022-05-02T23:47:43|SATI70701NN3|J35Xjfn 1fyyHVNIWSJVDRV5qq7L8xyE8+REN0fGCh2gta5Hh
aduRS3sxaH2wS7QROEVNaFFUTZWEIBmhVIECobrNK875ESQbEUTNKZsi03N 1K2VDpHDBqswNK68FpcHIWevZre08TxKD2CIEAQL2B/6L WtaBTQot/+
DmXrJAkjnsOIXopSElj/6vu3L3uJ3GUR30BrS5C3BnI72HTMJInYAP/q/g/pINopd+LialBNdwOE8w2mnp9x0S20nZyaM1xNWIjVb7Ogd526F f2FMJISpdpDixN
Vm7oybEHqe2DQHOZ+uBNfoV10pTLgLSh/3+KhQeE12UNwMyN5JYeijL6A==/00001000000504465028]|

RFC del proveedor de certificacié SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion:  2022-05-02 23:47:43

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028 " " .o Vi e

m Boa

@

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



NEYUKI JAPANESE FOUI l

SUSHI & BAR |
RFC . |
AV. DE LAS ROSAS # < "HAPALITA GUA
DALAJARA JAL. MEXICO 6 Tel.332015
1955
VESh: TERRALAS ikl Aa 100
MESERO: 1 FER 211042022
PERSONAS: 2 10:50:34 PM
ORDEN NO. 8

CANT. DESCRIPCION Ui, INPORTE
1 AVOCADO ESPECTAL §215.00
3 BOT. AGUA NATURAL $60.00
| EDAMAMES §75.00
1 HELADO FRITO $99 00
| LIMONADA MINERAL $35.00
2 TE JAPONES $120.00
1 TIRADITO ATUN $140.00

SUBTOTAL: $744.00 ,aff":?ff;~_t’”ff§3u,bs;;;:

Pl E 7 AR 2071 |

%wummsmmmmvcmmm%wsmn B _—
00 M.N Lo &P

GRACIAS POR SU PREFERENCIA ng“ffidg, o
ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCARZZE=S2" 7

xxkrk SOFT RESTAURANT V.8.1 ST



NEYUKI JAPANESE FOOD

SUSHT & BAR

RFC .

AV. DE LAS ROSAS # 47 CHAPALTTA GUA
DALAJARA JAL. MEXICO ©: 46 Tel.332015
1955

MESA: TERRAZAY FOLIO NG. 3700

MESERD: 1 FER 21/04/2022
PERSONAS: 2 10:50:34 PM

ORDEN NO. 8

CANT. DESCRIPCION DESC.  IMPORTE
] AVOCADO ESPECIAL $215.00
3 BOT. AGUA NATURAL $60.00
1 EDAMAMES $75.00
1 HELADD FRITO $99.00
1 LIMONADA MINERAL $35.00
2 TE JAPONES $120.00
] TIRADITO ATUN $140.00

SUBTOTAL: $744.00

TOTAL: §744.00

SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/1
00 M.N. ¢

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL

wkkik SOFT RESTAURANT V.6.1 STD sk




3/5/22, 8:01

e —

(@) HACIENDA | $3sar

~

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social del

RFC del receptor

Nombre o razén social del

emisor receptor
RODF860120BL9 FRANCISCO DANIEL BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
ROBLES DIAZ MEXICO SA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé
certificacion SAT
AAA1B666-A543-4EF5-BDDO- 2022-05-02T23:45:36 2022-05- SAT970701NN3
0D827D5ACABA 02T23:47:43
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$744.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

17



- IFACTURA

FUENTE ROYAL, S.A. DE C.V. SERIE:  DOC FOLIO: 14734 VERSION: 3.3
RFC:FRO190329D72 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-05-04T13:16:56
unﬂce n Boulevard Puerta de Hierro 4965, CP 45116, Zapopan FECHA Y HORA DE EMISION:  2022-05-04T13:16:23
N Puerta de Hierro METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién
Jalisco, MEXICO FORMA DE PAGO: 28-Tarjeta de Débito
ANDARES GDL TIPO DE COMPROBANTE: I-Ingreso
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FOLIO FISCAL: D46277D8-9110-474D-9CB6-F7ABEOCIF359

BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

BSM970519DU8

DOMICILIO FISCAL:

CALLE:  PROLG. PASEO DE LA REFORMA NO. EXTERIOR: 500 NO. INTERIOR:  2DO. PISO MO  CODIGO POSTAL: 01219
COLONIA:  LOMAS DE SANTA FE MUNICIPIO:  MEXICO ESTADO: PAIS:  MEXICO

USO DE CFDI:  GO3 - Gastos en General

. CLAVE VALOR
Coh VE.. A m o u . IMPORTE
PRODUCTO/SERVICIO c NT A ~ UNIDAD - N'DAD ~~ UNITARIO

- "DESCRiPCIéN
90101501 - 1 E48 SERV!CIO s ONSUMO EN/G?NERAL $825.00 $825.00

MONEDA: MXN - Pesos Mexicanos.  TIPO DE CAMBIO: 1 SUBTOTAL: $711.21

ST

IMPUESTO: $113.79

_ ( (\Z‘ ~ TOTAL: $825.00
P ; i {\ )

E NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:  00001000000504387441
i ; NUMERO DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR: 00001000000414319284

=gy SELLO DIGITAL DEL CFDI:

] Kdrl8CGPmimuXGmTPRYMXsVyawNioeWo/bM8lsPufOHbOplOOx7aE25dN2FhC+Li2GYVa2Yw9daJ5mywp2vvuKw+SypWuOrx424KoXtUa27tnvWY
» 9EmBhVLQRIX840A0Gxfukw/W3ggNZbKCd/pYKISYxWUuKXaqbgdDjQdxAyCEmQyoAjudsU618qgMAELLJ/ciJ1hsIMNsvRdeoHPcT54fBD7d8ki1v2ZmMN
xljfJrmgXwLdnbWIL/+fZ11QTWax5/bBP+AXcfcCfDrEVINY8Kujr4Qf92PC6ABBYSrvke+ceVs04gt7gKICXB63XBRKKIT/nmZQHexkxBKLOSgPw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

LJUvVOWYWg0V39ybaPtbcblRKAasHNYVTBQOVfjFDugdKxHkp1X3b+cPzZN5jVir/ OHfktjBRUIpYQSfYgBzIL75+CzVHYKHNO2SWARBDf7NGIZSA44X7EY
yagsZD8REO6NCcIZKNRGIIrm6jR1sVeOlKoLcxkJZ0elBq8xckEoBDC7wyvMAO9iWZYfyi biuleiLMROI9WmmZuXkv5D8yXXrWYbaXhFQ1azjNkp4MG3qyR
B7EBqWcNL/yBb6KAEiKk3wsjhu/GCffUkwy1VAFKj94cG4FmP3DBg4bvQypB8gEbCFiHjSV5Eu10QxoEce7qxTDPpkFcJ+1APANT6dUFUQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPUTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
111.11D46277D8-9110-474D-9CB6-F7ABEOCIF359 | 2022-05-04T13:16:23 | LJUVOWYWgOV39ybaPtbcblRKAasHNYVTBQOVfjFDugdKxHkp1X3b+cPzZ
N5;VLr/OHfktjBRU9pYQBFYgBzIL75+CzVHYkHNO2SWARBDf7NGIZSA44X7EyyagsZDBREO6NCIZKNRGIIrm6jR1sVeOlKoLcxkJZ0elBa8xckEoBDC7wyvMA
09iWZYfyibiuleiLMROL9WmmZuXkv5D8yXXrWYbaXhFQ1azjNkp4MG3qyRB7EBqWCNL/yBb6KAEiKk3wsjhu/ GCfUkwy1VAFKj94cG4FmP3DBg4bvQy
pB8gEbCFiHjSV5Eu10QxoEce7qxTDPpkFcJ+1APART6dUFUQ==|00001000000414319284 |

e doma por $ 37

3.26

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 11
www.allit.mx



6/5/22, 11:06

BT S

(8 HACIENDA | $8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén

Nombre o razén social del receptor

RFC del
social del receptor
emisor
FRO190329D72 FUENTE BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION DE
ROYAL, S.A. DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
C.V. SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion certificacion
SAT
D46277D8-9110- 2022-05- 2022-05- IAD121214B34
474D-9CB6- 04T13:16:23 04T13:16:56
F7A8EO0C9F359
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$825.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx

17



volaris

Concesionaria Vuela Compaiiia de Aviacion S.A.P.I. de C.V.

Tipo de comprobante:

Folio Fiscal:
RFC:
CVA041027H80 Factura:
Fecha y Hora Emisién:
Régimen Fiscal: Lugar de Expedicién:

601 General de Ley Personas Morales
Método de Pago:
PNR:
Fecha de Compra:

Cliente

Nombre: Domicilio:

BANCO SANTANDER MEXICO, S. A.

Fecha y Hora de Certificacion:

I-Ingreso

D883B239-69C3-4116-965D-
D40F2F3DDOCA

Serie F Folio 159339380
02/05/2022 10:42:04 a. m.

01210

02/05/2022 10:42:07 a. m.

PUE - Pago en una sola exhibicién
N62D7Y

27/04/2022

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA, PISO 2, MODULO 206 500,

LOMAS DE SANTA FE, CDMX, CDMX, MEXICO, 01219

RFC:

BSM970519DU8 Uso CFDI

GO03 - Gastos en general.

Sé el primero en enterarte de nuestras promos...

f @viajavolaris ’ @viajavolaris

Siguenos:

@viajavolaris

R R
No Unidad | Clave Unidad Base
dentificacién i i

Descripcion Tipo imp.

: Tasa/Couta | Montoimp. |
H 3 H

B $1,0é1.25

$1,031.25

78111502 1 N/A E48 Viajes en aviones comerciales Traslado $1,031.25 gissaool\(/)Ao $165.00
i 78111502 1 N/A E48 Viajes en aviones comerciales $0.00 $2.75 $?.75

importe con letra: Desglose impuestos trasladados:  SubTotal $1,034.00
: UN MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS CON Tasa (0.160000) $165.00  Descuento $0.00
- 00/100 MXN Total Cargos:  Impuestos Federales

Moneda: $0.00 Trasladados $165.00

MXN Tatal $1,199.00

Tipo de Cambio:

1

Forma de Pago: ]

17

04 - Tarjeta de crédito

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000503727538

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD DEL EMISOR: |
00001000000503834560 st
SELLO DIGITAL DEL SAT:

uWUyyB8GH1I
SELLO DIGITAL DEL CFDI:

lIhOulwixthGOacGwQUPGianbOquzaynnOZOIthD+rEan88jTWxE955XBSAPGQATB2r9XrIm740
F/t72+bHcijdganH57PIJM9w7miRCaUszmdC+v0dQOth6<>gljEoEsCS/i0Xf9bjpugp05i89EFSZZV6
AONsSWQc0J3wIR2ltcybEO2D1 hL7u3YTsubQmVQLJJ+XN7Qonft{tDWUa8kCjK3Q

v

26Sq3S8cOFb8sj3SYuJkik2Msbh8WfmwaZfGOM3
0J30kAOPPQaosy26a8t2XA==

BONWJIhrfSR7KHANPkNya24+125ScKorcD4I6RTX/

4KImeSDurZS9sEmhZ5naY GsxNnM7zABJ4dtpgsM3cuQui+ BIan+rKHcrzsap7zngVaRZrH/AkaBOdeOpxj7266rGGC81ml5/RPBth/JVFchpquMK

yaO9MMesJaOkPGE +RKEKAh+IsaSCYxzdcRXIxK83gj3LBJkI6h

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
||1.1]D883B239-69C3-4116-965D-

DObM;jIRu3GLel7Bk7ZiTGdrQdrBsZfRROW7DkoT2g1 ng
SuKIyVINSJErjScPDfcpb3bOgTt/LD1b/mDQ31 hkAKcMCjX40+1SSqUi bBQmk1VIUCUWZLhbbGmCYU/LQGIcogEp/PT/zkk5ip

JWFTBxOwpqJZsVB1jDG

D40F2F3DDOCA|2022-05-02T10:42:04|SAD1 10722MQA|8(4KImeSDurZSBsEthSnaYGstnM7zABJ4dtpqsM3chui+gBlen+rKHcrzsap7zngVaRZrH/

AkQv80vdCOpxj7z66rG6C81m/5/RPBQhY/JVFcJspoluMK!

mCYU/LQGlcoqEplPTIzkkSip6A==|00001000000503834560"
RFC proveedor de certificado:
SAD110722MQA

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

fyOyaO9MMes.JaOkPGE+RKEKAh+isaSCY:
drQdrBsZfRROW7DkoT2g1LryJwF TBxOwpqJZsVB1iDGSuKIyVINSErScPDicpb3bOg TULD1b/mDQ31

xzdcRXIxK83gj3LBJkIBhgDObMjIRu3GLel7Bk7ZiTG
hkAKcMCjX40+1SSqUi9bBQmk1VIUcUWZLhbbG



VOLARIS

vOLARIS a
Payment Receipt
Receipt N62D7Y-02 Issue Date:  27-04-2022 09: 10 AM
Confirmation: Issued Date: Confirmation: N62D7Y
N62D7Y 27-04-2022
Received Date: 27-04-2022 Received Date: 27-04-2022
Received By: E6524 Received By: E6524
Recelived: MC Received: MC
Total Amount: 1199.00 MXN . Payment Status:  Approved
Payment Status: Approved ‘ , - S
Remark: BAAEY Cow P vl & 15 Fs |
9974PAYMENTCARD: M€ /fotal Anount: 119900 MAN

P = s it W - b




2/5/22, 9:51 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(@ HACIENDA | $3sar

AR 3

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razén social

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del
receptor del receptor
CVA041027H80 Concesionaria Vuela Compaiiia de BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
Aviacion S.A.P.l. de C.V. MEXICO, S. A.
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
D883B239-69C3-4116-965D- 2022-05-02T10:42:04 2022-05- SAD110722MQA
D40F2F3DDOCA 02T10:42:07
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,199.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
Imprimir

https://veriﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

7



- volaris

Concesionaria Vuela Compaiiia de Aviacién S.A.P.I. de C.V. Tipo de comprobante: I-Ingreso

Folio Fiscal: 255D80BA-9EA9-4D78-9FD2-
RFC: S5EC0084CAF72
CVA041027H80 Serie F Folio 159506533

Factura:

Fachay Hors Exiaitn: 02/05/2022 10:42:08 a. m.

Régimen Fiscal: Lugar de Expedicion: 01210

601 General de Ley Personas Morales Fecha y Hora de Certificacién: 02/05/2022 10:42:11 a. m.
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
PNR: N62D7Y
Fecha de Compra: 29/04/2022

Cliente

Nombre: Domicilio:

BANCO SANTANDER MEXICO, S. A. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA , PISO 2, MODULO 206 500,
LOMAS DE SANTA FE, CDMX, CDMX, MEXICO, 01219

RFC:

BSM970519DU8 Uso CFDI

GO03 - Gastos en general.

Sé el primero en enterarte de nuestras promos...

S lg uenos. f @viajavolaris ’ @viajavolaris

22 ‘;*AWWWQWWN RNV B e 74,;\».3 & MVWWMW ... S ¥ R e e e
i No Cantidad Unidad | Clave Unidad Descripcio {  Tipoim, H Base i Tasa/Couta | Montoimp. | Valor Unitari importe
dentificacion - o ot i i i i i e s O :
78111502 1 N/A E48 Viajes en aviones comerciales Traslado $518.75 ;l)'aféao (')Vo% $83.00 $1.75 $518.75 $518.75
importe con letra: Desglose impuestos trasladados:  SubTotal $518.75
SEISCIENTOS PESOS CON 00/100 MXN Tasa (0.160000) $83.00  Descuento $1.75
~~\' Moneda: Total Cargos:  Impuestos Federales
_Trastdadados $83.00
MXN $0.00
= "o Total $600.00

Tipo de Cambio:
1

Forma de Pago: P
04 - Tarjeta de crédito !

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: : (\
00001000000503727538 N o <<\
NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD DEL EMISOR: ~ 2 55 - S Ve AN éb
00001000000503834560

SELLO DIGITAL DEL SAT:

hKZDgmY U7V/gcRz/VR29UgKKQlyldKvEaknHBEKt+x9/LFosWprXMEMUfrdTGm908qodJ TSQfEVPXNM4gzMnLISIwO0yil 1r2DErlWA4LgTmkjrubJ2hSnP4/bk
GapXPw+HhW8qQXiWSDyfZnla/ldwdjAB1EUViIXR/db4/+QTGT/6/qFtc2FEqG/ySKxdMunROcNNhOdMK1Y n4tSIDFmKX+qbmXtO6sxhdQeWIhFb/QaUjw TP
LXK5ZpleegpRfgf04ylGhUZDHO/BlaEh5uUcSwyJmNsckztkgbtNiTo86Rrcf6JXbqSueZb5kmZBQeDhL5GMpnwll49huHJ2pca3g==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

SMPVVVe+9j+XzYosGVZwt+0B4IvLi/wi508yNbAFffowvup3YHLOX0BJSeHKcOE7QYziwxkfiuOD+FgIt27EmenfctiwU8Y syXrPMUpwJIxiTxIZXJENEVOLKE
9gmmSDqc65ywT1YNCwXndsj4XLY5GkHOAbTCucsl1qjitwiHp1AidGliCH20TJTIj+NV2FgTIBbdogumN88igzt CWraHVJfDG+9N1cQNuxi7JJINO2bM8LK5t
7NSkm61MXb02kmXrKtfvmP75Ektt3Jf/8TIrC81005nh37s3B8WQPWOIitgAVj+r7AfvxzG5HtFLhZeHFpMUalONZbKALtGBNig==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

|[1.1|255D80BA-9EA9-4D78-9FD2-
5EC0084CAF72|2022-05-02T10:42:08|SAD110722MQA|SMPVVVe +9j+XzY0sGVZwt+0B4IvLimi508yNbAFffowvup3YHLOXOBJSeHKCOE7QY zIwxkfiuoD
+Fglt27EmenfctiWUBY syXrPMUpwJIxi TxIzXJBNEVOtkE9gmmSDqc65ywT 1 YNCwXndsj4XLY5GKkHOAbTCucsl1qjltwiHp1AidGliCH20TJTij+NV2FgTIBbdo
gumNB88IqztCWraHVJDG+IN1cQNuxi7JJINO2bMBLK5t7NSkm61MXbO2kmXrKtfvmP75Ett3Jf/8TIrC81005nh37s3B8WQPWOitgAVj+7AfvxzG5HEFLhZeH
FpMUalONZbKALtGBNig==/00001000000503834560]|

RFC proveedor de certificado:
SAD110722MQA

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.



2/5/22, 10:48

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social del emisor RFC del Nombre o razén social
receptor del receptor
CVA041027H80 Concesionaria Vuela Compaiiia de BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
Aviacién S.A.P.l. de C.V. MEXICO, S. A.
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
255D80BA-9EA9-4D78-9FD2-  2022-05-02T10:42:08 2022-05- SAD110722MQA
S5ECO0084CAF72 02T710:42:11
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$600.00 Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacion

https://ven'ﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
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